

SAS " 4 A "

Au capital de 1 800 000 Euros

Siège social :

15 Rue Francis Aston
11100 - NARBONNE



RCS : B 509 834 602
SIRET : 509 834 602 00013

**ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 JUIN 2026
RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025**

« DEUXIEME RESOLUTION – Affectation du résultat »

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 2 240 € de la manière suivante :

- Réserve légale -----	0 €
- Autres réserves -----	0 €
- A titre de dividendes-----	0 €
- Report à nouveau-----	2 240 €

RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES

L'assemblée générale prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividende au titre des trois derniers exercices.

Vote de l'assemblée générale ordinaire annuelle

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité des associés présents. »

Le Président,

Monsieur Recep AVUCLU.

A titre de convention de preuve, le signataire déclare que la présente résolution d'affectation du résultat est établie sur support électronique par le biais du service Yousign, reconnaissant à sa signature électronique la même valeur que sa signature manuscrite et confère de convention expresse que la date de signature du présent document sera réputée être le 30 juin 2026, nonobstant d'éventuelles signatures électroniques apposées à des dates différentes.

BILAN ACTIF

000004 - SAS 4 A

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

		Valeur nette au 31/12/2025	Valeur nette au 31/12/2024	Variation en valeur	en %
Capital souscrit non appelé	(I)				
Frais d'établissement					
Immobilisations incorporelles					
Frais de développement					
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, ...					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Immobs incorporelles en cours, avances et acomptes					
Immobilisations corporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillages industriels					
Autres immobilisations corporelles		62 807,92	84 993,71	-22 185,79	-26,10
Immobs corporelles en cours, avances et acomptes					
Immobilisations financières (1)					
Participations		98 500,00	98 500,00		
Créances rattachées à des participations					
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ	(II)	161 307,92	183 493,71	-22 185,79	-12,09
Stocks et en-cours					
Matières premières et autres approvisionnements					
En-cours de production					
Produits finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Créances (2)					
Créances Clients et comptes rattachés		166 800,00	45 600,00	121 200,00	265,79
Autres créances		720 325,52	711 198,02	9 127,50	1,28
Charges constatées d'avance		2 125,00	1 947,00	178,00	9,14
Capital souscrit appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Actions propres					
Autres titres			100 000,00	-100 000,00	-100,00
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Disponibilités		125 978,55	112 819,89	13 158,66	11,66
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT	(III)	1 015 229,07	971 564,91	43 664,16	4,49
Frais d'émission des emprunts	(IV)				
Primes de remboursement des emprunts	(V)				
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Actif	(VI)				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF	(I + II + III + IV + V + VI)	1 176 536,99	1 155 058,62	21 478,37	1,86
(2) Dont à moins d'un an		888 807,96			

BILAN PASSIF

000004 - SAS 4 A

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation en valeur	en %
Capital (dont versé : 1 800 000)	1 800 000,00	1 800 000,00		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	180 000,00	180 000,00		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	876 926,76	876 926,76		
Report à nouveau	-1 720 277,25	-1 648 919,81	-71 357,44	-4,33
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	2 239,61	-71 357,44	73 597,05	103,14
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES	(I) 1 138 889,12	1 136 649,51	2 239,61	0,20
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS	(II)			
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 639,30	4 770,50	-2 131,20	-44,67
Dettes fiscales et sociales	33 893,05	13 267,86	20 625,19	155,45
Dettes immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	1 115,52	370,75	744,77	200,88
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (1)	(III) 37 647,87	18 409,11	19 238,76	104,51
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif	(IV)			
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF	(I + II + III + IV) 1 176 536,99	1 155 058,62	21 478,37	1,86

(1) Dont à moins d'un an

37 755,11

COMPTE DE RÉSULTAT

000004 - SAS 4 A

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

		Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation en valeur	en %
Produits d'exploitation					
Ventes de marchandises					
Production vendue		106 000,00	81 000,00	25 000,00	30,86
Montant net du chiffre d'affaires		106 000,00	81 000,00	25 000,00	30,86
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions					
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions					
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.					
Autres produits		3 300,29	0,02	3 300,27	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	(I)	109 300,29	81 000,02	28 300,27	34,94
Charges d'exploitation					
Achats de marchandises					
Variation de stocks					
Achats de matières premières et autres appro.					
Variation de stocks					
Autres achats et charges externes		41 591,09	30 898,60	10 692,49	34,61
Impôts, taxes et versements assimilés		2 193,00	2 402,00	-209,00	-8,70
Salaires		28 493,50	50 780,51	-22 287,01	-43,89
Cotisations sociales		15 269,02	24 052,92	-8 783,90	-36,52
Dotations aux amortissements et aux dépréciations					
Sur immobilisations : dotations aux amortissements		22 185,79	22 507,27	-321,48	-1,43
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations					
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations					
Dotations aux provisions					
Valeur comptable des immobs. incorp. et corp. cédées					
Autres charges			0,12	-0,12	-100,00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	(II)	109 732,40	130 641,42	-20 909,02	-16,00
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION	(I-II)	-432,11	-49 641,40	49 209,29	99,13
QP de résultat sur opérations faites en commun					
Bénéfice attribué ou perte transférée	(III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré	(IV)				
Produits financiers					
De participation					
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé		1 413,19	5 958,66	-4 545,47	-76,28
Autres intérêts et produits assimilés		1 258,53		1 258,53	
Reprises sur dépréciations et provisions					
Différences positives de change					
Produits de cessions d'immobilisations financières					
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.					
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	(V)	2 671,72	5 958,66	-3 286,94	-55,16
Charges financières					

COMPTE DE RÉSULTAT

000004 - SAS 4 A

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

		Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
				en valeur	en %
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions					
Intérêts et charges assimilées			0,71	-0,71	-100,00
Différences négatives de change					
Valeur comptable des immobilisations financières cédées					
Charges nettes sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.					
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	(VI)		0,71	-0,71	-100,00
2-RÉSULTAT FINANCIER	(V-VI)	2 671,72	5 957,95	-3 286,23	-55,16
3-RÉSULTAT COURANT avant impôts	(I-II+III-IV+V-VI)	2 239,61	-43 683,45	45 923,06	105,13
Produits exceptionnels	(VII)		1 001,00	-1 001,00	-100,00
Charges exceptionnelles	(VIII)		28 674,99	-28 674,99	-100,00
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	(VII-VIII)		-27 673,99	27 673,99	100,00
Participation des salariés aux résultats	(IX)				
Impôts sur les bénéfices	(X)				
TOTAL DES PRODUITS	(I+III+V+VII)	111 972,01	87 959,68	24 012,33	27,30
TOTAL DES CHARGES	(II+IV+VI+VIII+IX+X)	109 732,40	159 317,12	-49 584,72	-31,12
BÉNÉFICE OU PERTE		2 239,61	-71 357,44	73 597,05	103,14